
Preisliste Haarlaser             

 

Packet Preise mit bis zu 30€ Ersparnis, individuell erstellbar! 
alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und pro Sitzung 
Stand: 12.02.2018 

Körperregion  
Frau 

 Einzelpreis pro Behandlung 
Mann  

Einzelpreis pro Behandlung 

      

Gesicht      

 Full-face  110,00 € 130,00 € 

 Perioral  70,00 € 100,00 € 

      

Oberkörper  

   Schultern  70,00 € 99,00 € 

 Nacken  45,00 € 59,00 € 

 Rücken komplett  139,00 € 159,00 € 

 Rücken partiell  99,00 € 119,00 € 

 Hals  49,00 € 69,00 € 

 Brust  79,00 € 99,00 € 

 Achseln  59,00 € 79,00 € 

 Bauch  89,00 € 109,00 € 

      

 Arme  
(gesamt inkl. Schultern)  188,00 € 228,00 € 

 Oberarme (inkl. Schultern)  
109,00 € 129,00 € 

 Unterarme  89,00 € 109,00 € 

      

 Unterkörper  
(Bikini und Beine komplett)  327,00 € 387,00 € 

 Bikinizone  59,00 € 79,00 € 

 Intim (inkl. Bikini)  99,00 € 109,00 € 

 Gesäß  99,00 € 129,00 € 

 Gesäß mit Po-Falte  170,00 € 220,00 € 

 Oberschenkel  159,00 € 179,00 € 

 Unterschenkel  129,00 € 149,00 € 

 Füße  59,00 € 79,00 € 

 Kleinstbereiche* 39,00 € 39,00 € 

 

*Kleinstbereiche sind:  

Ohren, Stirn, Oberlippe, Kinn, Nasenwurzel, Hand, Brustwarze und Medianlinie 

Stellen Sie sich ihr eigenes Paket zusammen und sparen Sie dadurch bis zu 30€ pro Paket! 



Preisliste Haarlaser             

 
So funktioniert es:  

Wählen Sie aus den weiß hinterlegten Körperregionen Ihre persönliche Kombination aus  und    

sparen Sie pro Körperregion 10€.  Die maximale Größe der Pakete besteht aus 4 Körperregionen. 

Achtung Kleinstbereiche können dabei jedoch nicht miteinander kombiniert werden! 

Jugendliche bis einschließlich  18 Jahren erhalten 10% Rabatt auf alle Körperregionen, unabhängig 

von den Paketpreisen. 

Beachten Sie bitte auch unser Geschenk zum 18. Geburtstag oder Abitur: 

Achseln für nur 45€ oder Unterschenkel für 100€! 


